
 
УКРАЇНА 

ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

     Р І Ш Е Н Н Я № 82 

 

від  09 лютого  2022 року 

селище  Верховина 

          

  

Про результати конкурсу на визначення 

виконавця надання послуг з вивезення 

побутових відходів 

 

Керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

25 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядком проведення конкурсу на 

надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.11.2011 року № 1173, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти до відома результати проведеного конкурсу на визначення виконавця 

надання послуг з вивезення твердих побутових відходів, за яким: 

            переможцем конкурсу з вивезення побутових відходів на території 

Верховинської селищної ради з яким укладено договір є Верховинський комбінат 

комунальних підприємств, юридична адреса: 78700, Івано-Франківська обл., 

Верховинський район, смт. Верховина, вул. Жаб»євська,буд. 54., код ЄДРПОУ: 03345840 
Тарифи на послуги з вивозу твердих побутових відходів, що надаються населенню, 

бюджетним установам  та іншим організаціям: 

1. тариф на вивіз твердих побутових відходів   для населення – 19,00 грн. на одну людину 

за місяць; 

2. тариф на вивіз твердих побутових відходів для бюджетних установ –500,00грн. за 1 куб. 

м;  

3. тариф на вивіз твердих побутових відходів   для інших організацій – 500,00грн. за 1 куб. 

м. 

3. Відділу загально-організаційного та інформаційно-аналітичного забезпечення  

Верховинської селищної ради (В.Данилюк) опублікувати дане рішення на сайті 

Верховинської селищної ради 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного  голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Ярослава Кікікнчука. 

 

 

Селищний голова                Василь МИЦКАНЮК 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                   Олеся ТОМАЩУК 


	переможцем конкурсу з вивезення побутових відходів на території Верховинської селищної ради з яким укладено договір є Верховинський комбінат комунальних підприємств, юридична адреса: 78700, Івано-Франківська обл., Верховинський район, смт....

